BARCELONA LED

Stehlampe mit Gelenk "RUBY 215" - E14

Produktdaten

GehausefarbeWeilR (benutzen), Schwarz (benutzen), Gelb (benutzen), Rot (benutzen), Blau (benutzen)

Produktvarianten

Artikelnummer Eigenschaften



BARCELONA LED

Artikelnummer

L4059-215-AM

L4059-215-AZ

L4059-215-B

L4059-215-N

L4059-215-R
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Eigenschaften

Gehé3usefarbe : Gelb (benutzen)

Gehausefarbe : Blau (benutzen)

Gehausefarbe : WeiRd (benutzen)

Gehausefarbe : Schwarz (benutzen)

Gehausefarbe : Rot (benutzen)
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